
 

                                                                                                                                       Program rozvoje městysu Zásada     
                                                                                                                                 na období 2020 – 2026                
 

POZVÁNKA NA VEŘEJNÉ PROJEDNÁVÁNÍ 

NÁVRHOVÉ ČÁSTI PROGRAMU ROZVOJE  

MĚSTYSU ZÁSADA 
6. listopadu 2019 od 17:00 

   v zasedací místnosti úřadu 

Toto druhé setkání představitelů obce s nejširší veřejností se bude věnovat tvorbě návrhů 

rozvojových záměrů, které obec plánuje zrealizovat v následujícím sedmiletém období. 

Zpracovaný Program rozvoje našeho městysu, který bude obsahovat rozvojové směry,  

opatření a konkrétní projekty, bude město realizovat či jejich realizaci podporovat. 

Konstruktivní podněty a návrhy občanů včetně aktivní účasti veřejnosti na veřejných projednáních jsou vítané. 

 

 

 

 

 

 

 

PLÁNOVÁNÍ ROZVOJE OBCE MÁ SMYSL, POJĎTE SE NAD BUDOUCNOSTÍ SVÉ OBCE ZAMYSLET S NÁMI.  

JEN VY BUDETE BUDOUCNOST VE SVÉ OBCI ŽÍT.  
 

Příprava Programu rozvoje městysu Zásada je realizována z projektu  
Plánování regionálního rozvoje v Mikroregionu Tanvaldsko (registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007376),  

který je spolufinancován z Operačního programu Zaměstnanost. 


